
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 44,80  
2 32*****0H MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
3 33*****9L LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
4 33*****3P PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
5 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 33*****6J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 33*****1T RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 34*****7Z BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 76*****6X CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 33*****7C COMBA RAPOSO, RICARDO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
11 34*****1V GOMEZ MUIÑA, HECTOR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
12 76*****8L EIMIL FRAGA, CRISTINA IX VIXIANTE 8,00  
13 35*****0F FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX VIXIANTE 6,60  
14 33*****0F MARTINEZ BUJAN, SONIA IX VIXIANTE 2,40  
15 34*****5C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX VIXIANTE 2,40  
16 76*****9A VENCE ARGIZ, XOAN IX VIXIANTE 1,80  
17 33*****2S LAMAS BARRIO, MANUEL IX VIXIANTE 0,00  
18 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX VIXIANTE 0,00  
19 76*****8W MECIA FERNANDEZ, GERMAN IX VIXIANTE 0,00  
20 33*****6D MENDEZ LAGO, JAIME IX VIXIANTE 0,00  
21 79*****8N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN IX VIXIANTE 0,00  
22 33*****8E VARELA CASTRO, YAIZA IX VIXIANTE 0,00  
23 34*****5V BELLO CASTRO, OSCAR IX VIXIANTE 0,00  
24 34*****5X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
25 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX VIXIANTE 0,00 Si
26 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS IX VIXIANTE 0,00 Si
27 47*****7B FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON IX VIXIANTE 0,00  
28 76*****1E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX VIXIANTE 0,00  
29 33*****8Q GONZALEZ VALCARCE, TOMAS IX VIXIANTE 0,00  
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32*****0H 2 MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
33*****7J 1 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 44,80  
33*****0F 14 MARTINEZ BUJAN, SONIA IX VIXIANTE 2,40  
33*****1T 7 RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****8Q 29 GONZALEZ VALCARCE, TOMAS IX VIXIANTE 0,00  
33*****9L 3 LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****6D 20 MENDEZ LAGO, JAIME IX VIXIANTE 0,00  
33*****3P 4 PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****6J 6 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33*****8E 22 VARELA CASTRO, YAIZA IX VIXIANTE 0,00  
33*****7C 10 COMBA RAPOSO, RICARDO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
33*****2S 17 LAMAS BARRIO, MANUEL IX VIXIANTE 0,00  
34*****5X 24 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
34*****5C 15 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX VIXIANTE 2,40  
34*****7S 5 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34*****1V 11 GOMEZ MUIÑA, HECTOR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34*****7Z 8 BELON FREIJO, LUIS ANGEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34*****5V 23 BELLO CASTRO, OSCAR IX VIXIANTE 0,00  
35*****0F 13 FRAGA GONÇALVES, SAMUEL IX VIXIANTE 6,60  
35*****0C 18 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX VIXIANTE 0,00  
47*****7B 27 FREIRE GARCIA, XACOBE SIMON IX VIXIANTE 0,00  
76*****8W 19 MECIA FERNANDEZ, GERMAN IX VIXIANTE 0,00  
76*****6X 9 CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****1E 28 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX VIXIANTE 0,00  
76*****2L 26 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS IX VIXIANTE 0,00 Si
76*****8L 12 EIMIL FRAGA, CRISTINA IX VIXIANTE 8,00  
76*****9A 16 VENCE ARGIZ, XOAN IX VIXIANTE 1,80  
79*****8N 21 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN IX VIXIANTE 0,00  
79*****4J 25 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS IX VIXIANTE 0,00 Si
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